

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 31 Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

IČO: 26954532

Kudlov 71

DIČ: CZ26954532

760 01

Zlín

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 296 707,55
PSV			192 573,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			125 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 614 281,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 614 281,25 CZK
Základní DPH	21 %	758 999,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem s DPH

4 373 280,00 CZK

v

dne

28.8.2018



Za zhotovitele

Střední odborné učiliště

Valašské Klobouky

Brumovská 456

766 01 Valašské Klobouky

IČO: 00064771, DIČ: CZ00064771

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	125 000	26 250	151 250	3
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	125 000	26 250	151 250	3
2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumov	0	3 489 281	732 749	4 222 030	97
SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi	0	3 489 281	732 749	4 222 030	97
Celkem za stavbu		0	3 614 281	758 999	4 373 280	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			419 282,35	12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 155 271,85	60
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			268 913,70	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			21 726,00	1
5	Komunikace	HSV			68 482,00	2
8	Trubní vedení	HSV			22 886,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			49 530,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			2 410,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			111 606,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			176 599,65	5
711	Izolace proti vodě	PSV			148 390,00	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 436,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			30 580,70	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			3 487,00	0
783	Nátěry	PSV			1 680,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			125 000,00	3
Cena celkem					3 614 281,25	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 18/ I
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
10	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.						
11	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 18/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.						
12	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
13	R2	Označení stavby v souladu s pravidly publicity SFDI	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
14	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
		Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby						
Celkem						125 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				419 282,35		
1	132201214R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm nad 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	172,08000	70,00	12 045,60	800-1	RTS 18/ I
		146,88+25,2		172,08000				
2	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	172,08000	52,00	8 948,16	800-1	RTS 18/ I
		172,08		172,08000				
3	112101102R00	o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	403,00	806,00		RTS 18/ I
4	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 700 do 900 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	9,00000	917,00	8 253,00	800-1	RTS 18/ I
5	112201102R00	o průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	610,00	1 220,00		RTS 18/ I
6	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	9,00000	1 424,00	12 816,00	800-1	RTS 18/ I
7	162301422R00	pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	431,00	862,00		RTS 18/ I
8	162301424R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	9,00000	839,00	7 551,00	800-1	RTS 18/ I
9	162301412R00	kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00		RTS 18/ I
10	162301414R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	9,00000	3 800,00	34 200,00	800-1	RTS 18/ I
11	162301402R00	větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	175,00	350,00		RTS 18/ I
12	162301404R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	9,00000	706,00	6 354,00	800-1	RTS 18/ I
13	174201202R00	průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	227,00	454,00		RTS 18/ I
14	174201204R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 700 do 900 mm	kus	9,00000	840,00	7 560,00	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou,						
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	143,80000	82,00	11 791,60	800-1	RTS 18/I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		zásyp zhutněných na 95% PS, v aktivní zóně pod komunikací na 102% PS						
		122,4+21,4		143,80000				
16	583417034R1	Kamenivo drcené frakce 0/63 Zlínský kraj	t	316,36000	190,00	60 108,40		Vlastní
		143,8*2,2		316,36000				
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	172,08000	191,00	32 867,28	800-1	RTS 18/I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		172,08		172,08000				
18	171201201R001	na skládku	m3	172,08000	14,00	2 409,12		Vlastní
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	172,08000	187,00	32 178,96	800-1	RTS 18/I
20	120901123RT3	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, těžkou technikou	m3	74,00000	1 041,00	77 034,00	800-1	RTS 18/I
		korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		74		74,00000				
21	182001132R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	357,00000	71,00	25 347,00	823-1	RTS 18/I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		Plocha ze situace : 357		357,00000				
22	182301123R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	357,00000	82,00	29 274,00	800-1	RTS 18/I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,						
		Plocha ze Situace : 357		357,00000				
23	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	71,40000	294,00	20 991,60	SPCM	RTS 18/I
		357*0,2		71,40000				
24	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	357,00000	5,50	1 963,50	823-1	RTS 18/I
25	183403115R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	357,00000	2,50	892,50	823-1	RTS 18/I
26	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	357,00000	27,50	9 817,50	823-1	RTS 18/I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<i>Plocha ze Situace : 357</i>				<i>357,00000</i>		
27	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	8,92500	105,00	937,13	SPCM	RTS 18/ I
		<i>357*0,025</i>			<i>8,92500</i>			
28	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou	m2	290,00000	35,00	10 150,00	822-1	RTS 18/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		provizorní zajištění plynovodu						

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	2 155 271,85					
29	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,94000	30 380,00	180 457,20	801-1	RTS 18/I

včetně distančních prvků

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

5,94

5,94000

30	212752113R00	Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm	m	81,40000	211,00	17 175,40	827-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

81,4

81,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	212971122R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	81,40000	41,00	3 337,40	800-2	RTS 18/I
v rýze nebo v zářezu se stěnami, 81,4*1 81,40000								
32	69366015R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2	m	97,68000	15,00	1 465,20	SPCM	RTS 18/I
81,4*1,2 97,68000								
33	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	81,40000	28,00	2 279,20	SPCM	RTS 18/I
34	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb	m2	3,20000	570,00	1 824,00	800-2	RTS 18/I
35	264321412R00	Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 3	m	306,00000	2 158,00	660 348,00	800-2	RTS 18/I
51*6 306,00000								
36	221121114R00	Nastražení a zabíjení pilot z ŽB svislých, do 9 m	m	306,00000	867,00	265 302,00	800-2	RTS 18/I
plochy příčného průřezu piloty do 0,15 m2, 51*6 306,00000								
37	264041410R00	Odpažení vrtů pro piloty průměr přes 550 do 650 mm	m	306,00000	1 755,00	537 030,00	800-2	RTS 18/I
pažených manipulační pažnicí, 51*6 306,00000								
38	998001011R00	Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	25,00000	65,00	1 625,00	800-2	RTS 18/I
39	224361114R00	Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505 (R)	t	4,76000	30 410,00	144 751,60	800-2	RTS 18/I

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.						
40	224313131R00	Zřízení výplně pilot z PB s vytážením pažnic průměr přes 450 do 650 mm svislých, zapážených, 51*6	m	306,00000	519,00	158 814,00	800-2	RTS 18/ I
				306,00000				
41	224321212R00	Výplň pilot z vodostavebního betonu železového XA2, cement portlandský, se suspenzí	m3	89,09500	2 030,00	180 862,85	800-2	RTS 18/ I
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů						
		86,5*1,03		89,09500				

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					268 913,70		
42	327321116RT3	Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C30/37, XC4, XF4, XD3 odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	70,86000	3 795,00	268 913,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů						
		70,86			70,86000			

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					21 726,00	
43	451315111R001	Podkladní vrstva z betonu prostého C 12/15 X0 tl. 10cm	m2	51,00000	426,00	21 726,00	Vlastní	
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Díl: 5		Komunikace	68 482,00					
44	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	206,50000	128,00	26 432,00	822-1	RTS 18/I

podklad pod stěny

zeď PS : 2*24

48,00000

zeď LS : 2*35

70,00000

gabion : 1,5*59

88,50000

45	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti	m2	290,00000	145,00	42 050,00	822-1	RTS 18/I
		ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těžného do tl. 4 cm						
		provizorní zajištění plynovodu						

Díl: 8		Trubní vedení	22 886,00					
46	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	6,00000	147,00	882,00	827-1	RTS 18/I

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

prostup drenáže přes opěry.

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku
12*0,5

6,00000

47	28613760R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 32,0 mm; s = 2,00 mm; l = 12 000,0 mm	m	6,00000	18,00	108,00	SPCM	RTS 18/ I
48	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m ² ; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0	m ²	136,00000	161,00	21 896,00	SPCM	RTS 18/ I

136

136,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			49 530,00			
49	911131111R02	Dodávka a montáž oplocení výšky 1,3 m	m	1,50000	900,00	1 350,00		Vlastní

položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy (pozink)

osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

patní desky včetně kotvení

1,5

1,50000

50	911131111R01	Dodávka a montáž oplocení výšky 1,5 m	m	66,00000	730,00	48 180,00		Vlastní
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	-----------	--	---------

položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy (pozink)

osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

patní desky včetně kotvení

66

66,00000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb			1 624,00			
51	931961115R01	Vložky do dilatačních spár, extrudovaný polystyren, tl 20 mm, dodávka a montáž	m ²	11,60000	140,00	1 624,00		Vlastní

Díl: 96		Bourání konstrukcí			20 706,00			
52	961054112R00	Odbourání vrchní znehodnocené části výplně pilot průměr přes 450 do 650 mm	m	10,20000	2 030,00	20 706,00	800-2	RTS 18/ I

betonových,

51*0,2

10,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				176 599,65		
53	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	297,16000	98,00	29 121,68	822-1	RTS 18/ I
54	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	297,16000	41,00	12 183,56	822-1	RTS 18/ I
55	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 674,44000	7,00	18 721,08	822-1	RTS 18/ I
		297,16*9		2 674,44000				
56	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	297,16000	10,00	2 971,60	800-6	RTS 18/ I
57	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	297,16000	208,00	61 809,28	801-3	RTS 18/ I
58	998222094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	t	341,88000	27,00	9 230,76	822-1	RTS 18/ I
59	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	341,88000	47,00	16 068,36	822-1	RTS 18/ I
60	998224111R001	Přesun hmot, betonové zdi	t	404,21000	33,00	13 338,93		Vlastní
61	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	208,80000	35,00	7 308,00	822-1	RTS 18/ I
62	998224194R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	t	208,80000	28,00	5 846,40	822-1	RTS 18/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				148 390,00		
63	711823121R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svíse, , včetně dodávky fólie	m2	136,00000	52,00	7 072,00	800-711	RTS 18/ I
64	711112001RZ11	Izolace na rubu u dilatací položka obsahuje dodávku a motáz: - penetrační nátěr š. 500 mm - separační vrstva š. 150 mm - izolační asfaltový pás s průtažností min. 30%, š. 330 mm, na okraji přitavený - ochranný asfaltový izolační pás š. 500 mm ,s průtažností min. 30%, uprostřed na šířku 150 mm přerušeny	m2	11,60000	480,00	5 568,00		Vlastní
		11,6		11,60000				
65	593800110030R	panel pro komunikace železobetonový; KZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 15,0 cm provizorní zajištění plynovodu	kus	50,00000	2 715,00	135 750,00	SPCM	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	31	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
O:	2	Bezbarierové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky
R:	SO 201	SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 436,00		
66	762961820R01	Demontáž stávající ocelového oplocení	m	76,00000	111,00	8 436,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				30 580,70		
67	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	29,69000	1 030,00	30 580,70	800-767	RTS 18/ I
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				3 487,00		
68	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 20 mm trvale pružným tmelem dilatační spáry zdi - vložený těsnicí profil - těsnicí silikonový tmel, trvale pružný, šedý, odolný proti UV záření - penetrační nátěr pro zvýšení přilnavosti tmelu	m	11,00000	317,00	3 487,00	800-782	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				1 680,00		
69	783893363R00	Nátěr sanační betonu a zdiva betonových stěn, vodotěsný, antikorozní, na pitnou vodu, trojnásobný	m2	6,00000	280,00	1 680,00	800-783	RTS 18/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				786,00		
70	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	6,00000	131,00	786,00	801-5	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				90 900,00		
71	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	45,00000	2 020,00	90 900,00	801-3	RTS 18/ I
Celkem						3 489 281,25		

PLATEBNÍ KALENDÁŘ
"SOU Valašské Klobouky - stavba opěrné zídky"

	září 2018	říjen 2018	listopad 2018
Fakturace v Kč bez DPH	1 000 000	1 400 000	1 214 281

[illegible]